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توضیحات							


جزوه خلاصه آشنایی با معماری اسلامی ایرانی پیرنیا با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جزوه خلاصه آشنایی با معماری اسلامی ایرانی پیرنیا می باشد که با فرمت pdf در 28 صفحه تهیه و تدوین گردیده است .امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
بخشی از متن جزوه خلاصه آشنایی با معماری اسلامی ایرانی پیرنیا :
مقدمه:
-دلیل متروك شدن شهر سلطانیه بی توجهی به شاهراه ها و مكان یابی اشتباه است.
– رون: جهت شهر با توجه به آب و هوا، طرز تابش خورشید و جهت بادهای مطلوب و فراهم
رون راسته: جهت شمال شرقی – جنوب غربی دارد. مواجه جهت قبله است.
در تبریز، تهران، یزد بكار رفته.
رون اصفهانی: جهت شمال غربی – جنوب شرقی دارد.
در اصفهان، استخر، تخت جمشید و … بكار رفته
رون كرمانی: جهت غربی، شرقی دارد.
در كرمان، همدان، آبادیهای آذربایجان غربی و … بكار رفته
جزوه خلاصه آشنایی با معماری اسلامی ایرانی پیرنیا 
بخش های اصلی شهرهای ایران قدیم:
1- كهندژ: قلعه مهم شهر (گاهی درون شهر و گاهی بیرون)
2- شارستانی: هسته مركزی شهر
3- برون شارستان كه به آن پروست و بعدها ربض می گفتند.
یك عادت شهرسازی ایران: ساخت بناهای مهم بیرون از شارستان:
پیش از اسلام آتشكده ها بیرون شهر ساخته می شدند.
دوران اولیه اسلام مساجد بیرون شهر ساخته می شدند.
انواع شكل شهرهای ایران:
1- شطرنجی پاپیچازی: فهادان یزد
2- تنسه ای یا تار عنكبوتی: دایره ای شعاعی كه در مركز بناهای اصلی قرار می گیرد مثل مرو، بغداد، فیروزآباد (شهر گور)
ارسن شهری: مجموعه شهری شامل محله، بازار، مسجد و …
جزوه خلاصه آشنایی با معماری اسلامی ایرانی پیرنیا 
محله ها در ایران:
1- قبل از اسلام بر اساس نظام طبقاتی بوده
2- بعد از اسلام بر اساس همشهری بودن یا شغل مشابه (گاهی كارگاهی هم در محله بود)
گذرگاه ها در محله ها: به صورت 3 كوچه (سه راه) كه سر سه كوچه واشدگاهی با چند درخت می گذاشتند.
ساباط دو معنی دارد:
1- كوچه های سرپوشیده در شهرها (هم در شهرهای سردسیری مثل همدان و هم گرمسیری مثل دزفول)
2- مكانهای سرپوشیده بین راه برای كاروانیان
بازار: شروع از یكی از دروازه های شهر، خاتمه مركز شهر
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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